EQUIPE ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 82.595.174/0001-09
Objeto: Contratação de Empresa de Engenharia para execução de obras de 
Infraestrutura urbana, drenagem e pavimentação asfáltica no Bairro Previsul e 
acesso à Usina Ferro Ligas, no Município de Corumbá - MS.
Valor Global: R$ 3.555.907,36 (três milhões, quinhentos e cinquenta e cinco mil, 
novecentos e sete reais e trinta e seis centavos).
Vigência: 08(oito) meses
Dotação Orçamentária:
37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos
37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos
26.782.0103.5062.0000 - Implantação, Pavimentação e Conservação de Vias